Contratação de empresa para a aquisição de brita nº 01 e nº 02 para as estradas vicinais 
no interior do Município. 

CONTRATO Nº 013/2014 
CARTA CONVITE Nº 005/2014 

CONTRATADA: CONCRESUL BRITAGEM LTDA. 
CNPJ nº 87.547.675/0002-14 
Validade do contrato: 03 meses, a contar de 24/02/2014. 
Valor do Contrato: R$ 15.424,00 (quinze mil quatrocentos e vinte e quatro reais)